

Papetarie

I.D.: 76983976

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 283,19 RON - 283,19 RON

Descriere: 1 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 1 25.21 25.21 2 CONDICA PREZENTA A4 200 FILE buc 1 21.01 21.01 3 CONDICA PREZENTA A5 buc 2 5.04 10.08 4 CAIET A5 48 FILE buc 5 2.10 10.50 5 REGISTRU INTRARE -IESIRE A4 100 FILE buc 1 16.81 16.81 6 ALONJE ARHIVARE 25BUC/SET buc 1 29.41 29.41 7 RADIERA buc 2 1.26 2.52 8 SET TEXTMARKER Set 1 11.76 11.76 9 MARKER PERMANENT buc 3 2.52 7.56 10 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 2 0.84 1.68 11 STICK MEMORIE USB 128GB ADATA buc 1 100.84 100.84 12 CORECTOR FLUID UHU 20ML buc 2 5.88 11.76 13 POST-IT FORME buc 2 2.52 5.04 14 POST-IT 75X75 100 FILE Set 4 2.10 8.40 15 INDEX 4 CULORI buc 2 2.10 4.20 16 POST-IT 76X76MM buc 3 1.26 3.78 17 LIPICI STICK UHU 40GR buc 1 12.61 12.61
